

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202308e
Stavba: Ul. T.G.Masaryka č.p.2320, 2321, 2322 Oprava balkonů a soklů

KSO:
Místo: Frýdek-Místek

CC-CZ:
Datum: 07.03.2024

Zadavatel:
Statutární město Frýdek-Místek

IČ: 00296643
DIČ: CZ00296643

Uchazeč:
SUBSTAV Invest s.r.o.

IČ: 27797554
DIČ: CZ27797554

Projektant:
CONSTRUCTUS s.r.o.

IČ: 26847779
DIČ: CZ26847779

Zpracovatel:
Ing. Jana Koběřská

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			664 785,10
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	664 785,10	99 717,77
Cena s DPH v CZK			764 502,87

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	202308e		
Stavba:	Ul. T.G.Masaryka č.p.2320, 2321, 2322 Oprava balkonů a soklů		
Místo:	Frýdek-Místek	Datum:	07.03.2024
Zadavatel:	Statutární město Frýdek-Místek	Projektant:	CONSTRUCTUS s.r.o.
Uchazeč:	SUBSTAV Invest s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Jana Koběřská

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		664 785,10	764 502,87	
2320	Oprava balkonů a soklů č.p. 2320	213 216,42	245 198,88	STA
2321	Oprava balkonů a soklů č.p. 2321	222 800,09	256 220,10	STA
2322	Oprava balkonů a soklů č.p. 2322	228 768,59	263 083,88	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ul. T.G.Masaryka č.p.2320, 2321, 2322 Oprava balkonů a soklů

Objekt:

2320 - Oprava balkonů a soklů č.p. 2320

KSO:

Místo: Frýdek-Místek

Zadavatel:

Statutární město Frýdek-Místek

Uchazeč:

SUBSTAV Invest s.r.o.

Projektant:

CONSTRUCTUS s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Jana Koběřská

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.03.2024

IČ:

00296643

DIČ:

CZ00296643

IČ:

27797554

DIČ:

CZ27797554

IČ:

26847779

DIČ:

CZ26847779

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

213 216,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	213 216,42	15,00%	31 982,46

Cena s DPH

v CZK

245 198,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ul. T.G.Masaryka č.p.2320, 2321, 2322 Oprava balkonů a soklů
Objekt: 2320 - Oprava balkonů a soklů č.p. 2320

Místo:	Frýdek-Místek	Datum:	07.03.2024
Zadavatel:	Statutární město Frýdek-Místek	Projektant:	CONSTRUCTUS s.r.o.
Uchazeč:	SUBSTAV Invest s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Jana Koběrská

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	213 216,42
HSV - Práce a dodávky HSV	98 879,46
1 - Zemní práce	587,70
3 - Svislé a kompletní konstrukce	600,00
5 - Komunikace pozemní	2 468,34
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	35 637,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	42 283,81
997 - Přesun sutě	16 645,71
998 - Přesun hmot	656,00
PSV - Práce a dodávky PSV	65 182,96
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	13 757,77
764 - Konstrukce klempířské	9 136,80
767 - Konstrukce zámečnické	15 991,00
771 - Podlahy z dlaždic	20 317,59
781 - Dokončovací práce - obklady	4 275,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 704,30
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	49 154,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	29 154,00
VRN5 - Finanční náklady	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ul. T.G.Masaryka č.p.2320, 2321, 2322 Oprava balkonů a soklů

Objekt: 2320 - Oprava balkonů a soklů č.p. 2320

Místo: Frýdek-Místek Datum: 07.03.2024

Zadavatel: Statutární město Frýdek-Místek Projektant: CONSTRUCTUS s.r.o.

Uchazeč: SUBSTAV Invest s.r.o. Zpracovatel: Ing. Jana Koběrská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 213 216,42

D	HSV	Práce a dodávky HSV					98 879,46	
D	1	Zemní práce					587,70	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	5,877	100,00	587,70	CS ÚRS 2022 01
	PP	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106123						
	VV	0,3*19,59					5,877	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					600,00	
2	K	310237241	Zazdívká otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2022 01
	PP	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/310237241						
D	5	Komunikace pozemní					2 468,34	
3	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	5,877	420,00	2 468,34	CS ÚRS 2022 01
	PP	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211110						
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					35 637,90	
4	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	25,754	55,00	1 416,47	CS ÚRS 2022 01
	PP	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622131121						
	VV	Podklad						
	VV	0,5*(0,5+0,72+2*0,1)*19,59					13,909	
	VV	-0,1*(1,01+2,65+2,65+1,02)					-0,733	
	VV	-0,5*(0,5+0,72)*(1,64*3)					-3,001	
	VV	0,6*2*0,55+0,6*2*0,61					1,392	
	VV	0,61*(0,05+0,11*2+0,32+0,18)*2					0,939	
	VV	Mezisoučet					12,506	
	VV	Včetně parapetů						
	VV	0,5*(0,5+0,72+2*0,1)*19,59					13,909	
	VV	-0,1*(1,01+2,65+2,65+1,02)					-0,733	
	VV	-0,5*(0,5+0,72)*(1,64*3)					-3,001	
	VV	0,6*2*0,55+0,6*2*0,61					1,392	
	VV	0,61*(0,05+0,11*2+0,32+0,18)*2					0,939	
	VV	0,1*(1,06*2+2,65*2)					0,742	
	VV	Mezisoučet					13,248	
	VV	Součet					25,754	
5	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	13,248	260,00	3 444,48	CS ÚRS 2022 01
	PP	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622142001						
	VV	Včetně parapetů						
	VV	0,5*(0,5+0,72+2*0,1)*19,59					13,909	
	VV	-0,1*(1,01+2,65+2,65+1,02)					-0,733	
	VV	-0,5*(0,5+0,72)*(1,64*3)					-3,001	
	VV	0,6*2*0,55+0,6*2*0,61					1,392	
	VV	0,61*(0,05+0,11*2+0,32+0,18)*2					0,939	
	VV	0,1*(1,06*2+2,65*2)					0,742	
	VV	Součet					13,248	
6	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	13,248	55,00	728,64	CS ÚRS 2022 01
	PP	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622151021						
7	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	12,506	300,00	3 751,80	CS ÚRS 2022 01
	PP	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622321111						
	VV	Podklad						
	VV	0,5*(0,5+0,72+2*0,1)*19,59					13,909	
	VV	-0,1*(1,01+2,65+2,65+1,02)					-0,733	
	VV	-0,5*(0,5+0,72)*(1,64*3)					-3,001	
	VV	0,6*2*0,55+0,6*2*0,61					1,392	
	VV	0,61*(0,05+0,11*2+0,32+0,18)*2					0,939	
	VV	Součet					12,506	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	12,506	320,00	4 001,92	CS ÚRS 2022 01
	PP		Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622321121					
9	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	13,248	680,00	9 008,64	CS ÚRS 2022 01
	PP		Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622511112					
10	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	19,590	12,00	235,08	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629991001					
	VV		1,0*19,59		19,590			
11	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	41,147	38,00	1 563,59	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629991011					
	VV		Balkonové dveře					
	VV		1,4*2,4*2+0,8*2,4		8,640			
	VV		Venkovní dveře a výkladce					
	VV		1,64*2,4*3+1,02*2,82*2+2,65*2,82*2		32,507			
	VV		Součet		41,147			
12	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	13,248	60,00	794,88	CS ÚRS 2022 01
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629995101					
	VV		0,5*(0,5+0,72+2*0,1)*19,59		13,909			
	VV		-0,1*(1,01+2,65+2,65+1,02)		-0,733			
	VV		-0,5*(0,5+0,72)*(1,64*3)		-3,001			
	VV		0,6*2*0,55+0,6*2*0,61		1,392			
	VV		0,61*(0,05+0,11*2+0,32+0,18)*2		0,939			
	VV		0,1*(1,06*2+2,65*2)		0,742			
	VV		Součet		13,248			
13	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	5,240	450,00	2 358,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bednění v podlahách rýh a hran zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631351101					
	VV		0,5*(2,5+2*0,68)		1,930			
	VV		0,5*(1,95+2*0,68)*2		3,310			
	VV		Součet		5,240			
14	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	5,240	100,00	524,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bednění v podlahách rýh a hran odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631351102					
15	K	632450131	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	4,352	350,00	1 523,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632450131					
	VV		2,5*0,68		1,700			
	VV		1,95*0,68*2		2,652			
	VV		Součet		4,352			
16	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	6,400	23,00	147,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/634112113					
	VV		2,5+1,95*2		6,400			
17	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm	kus	6,000	90,00	540,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/644941112					
18	M	553414SP1	průvětrník mřížový s klapkami 200x250mm	kus	2,000	800,00	1 600,00	
	PP		průvětrník mřížový s klapkami 200x250mm					
19	M	553414SP2	průvětrník mřížový s klapkami 350x200mm	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	
	PP		průvětrník mřížový s klapkami 350x200mm					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					42 283,81
20	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	165,600	60,00	9 936,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941211111					
	VV		9,0*(2,6+2*1,2+0,75*2)		58,500			
	VV		9,0*2*(2,05+2*1,2+0,75*2)		107,100			
	VV		Součet		165,600			
21	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	4 968,000	1,80	8 942,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941211211					
	VV		165,6*30 'Přepočtené koeficientem množství		4 968,000			
22	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	165,600	35,00	5 796,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941211811					
23	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	165,600	20,00	3 312,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511111					
24	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	4 968,000	0,30	1 490,40	CS ÚRS 2022 01
PP			Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511211					
VV			165,6*30 'Přepočtené koeficientem množství		4 968,000			
25	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilií z umělých vláken	m2	650,600	12,50	8 132,50	CS ÚRS 2022 01
PP			Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511811					
26	K	965045112	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 4 m2	m2	4,352	180,00	783,36	CS ÚRS 2022 01
PP			Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 4 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965045112					
VV			2,5*0,68		1,700			
VV			1,95*0,68*2		2,652			
VV			Součet		4,352			
27	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	6,400	40,00	256,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdvo rovných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965081611					
VV			2,5+2*1,95		6,400			
28	K	976072221	Vybourání kovových komínových dvířek pl do 0,3 m2 ze zdiva cihelného	kus	7,000	45,00	315,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez komínových a topných dvířek, ventilací apod., plochy do 0,30 m2, ze zdiva cihelného nebo kamenného					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/976072221					
29	K	978036391	Otlučení (osekání) vnějších omítek z umělého kamene v rozsahu přes 100 %	m2	11,289	160,00	1 806,24	CS ÚRS 2022 01
PP			Otlučení omítek z umělého kamene vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva, s očištěním povrchu, v rozsahu přes 100 %					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978036391					
VV			Sokl					
VV			Včetně parapetů					
VV			0,5*(0,5+0,72)*19,59		11,950			
VV			-0,1*(1,01+2,65+2,65+1,02)		-0,733			
VV			-0,5*(0,5+0,72)*(1,64*3)		-3,001			
VV			0,6*2*0,55+0,6*2*0,61		1,392			
VV			0,61*(0,05+0,11*2+0,32+0,18)*2		0,939			
VV			0,1*(1,06*2+2,65*2)		0,742			
VV			Součet		11,289			
30	K	978071251	Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky vodorovné pl do 1 m2	m2	4,352	275,00	1 196,80	CS ÚRS 2022 01
PP			Odsekání omítky (včetně podkladní) a odstranění tepelné nebo vodotěsné izolace lepenkové vodorovné, plochy do 1 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978071251					
VV			2,5*0,68		1,700			
VV			1,95*0,68*2		2,652			
VV			Součet		4,352			
31	K	978071261	Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky vodorovné pl přes 1 m2	m2	0,640	220,00	140,80	CS ÚRS 2022 01
PP			Odsekání omítky (včetně podkladní) a odstranění tepelné nebo vodotěsné izolace lepenkové vodorovné, plochy přes 1 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978071261					
VV			2,5*0,1		0,250			
VV			1,95*0,1*2		0,390			
VV			Součet		0,640			
32	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	5,877	30,00	176,31	CS ÚRS 2022 01
PP			Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m					
Online PSC			drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979071121					
D 997			Přesun sutě				16 645,71	
33	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	3,804	2 000,00	7 608,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013213					
34	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,804	280,00	1 065,12	CS ÚRS 2022 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
35	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,216	12,00	182,59	CS ÚRS 2022 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
VV			3,804*4 'Přepočtené koeficientem množství		15,216			
36	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,440	2 000,00	6 880,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
37	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,364	2 500,00	910,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013645					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	998		Přesun hmot				656,00	
38	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	1,640	400,00	656,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011002					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				65 182,96	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				13 757,77	
39	K	711161232	Izolace proti zemní vlhkosti popovout fólií s integrovanou mřížkou svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	12,506	340,00	4 252,04	CS ÚRS 2022 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě popovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní s integrovanou mřížkou pro aplikaci omítky výška nopy 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711161232					
	VV		Podklad					
	VV		0,5*(0,5+0,72+2*0,1)*19,59		13,909			
	VV		-0,1*(1,01+2,65+2,65+1,02)		-0,733			
	VV		-0,5*(0,5+0,72)*(1,64*3)		-3,001			
	VV		0,6*2*0,55+0,6*2*0,61		1,392			
	VV		0,61*(0,05+0,11*2+0,32+0,18)*2		0,939			
	VV		Součet		12,506			
40	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti popovout fólií ukončení provětrávací lištou	m	18,610	120,00	2 233,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě popovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lištou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711161384					
	VV		Podklad					
	VV		19,59		19,590			
	VV		-(1,64*3)		-4,920			
	VV		0,6*2*0,6*2		2,400			
	VV		(0,05+0,11*2+0,32+0,18)*2		1,540			
	VV		Součet		18,610			
41	K	711413111	Izolace proti vodě za studena vodorovná těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymerů modifikované živičné emulze	m2	8,704	620,00	5 396,48	CS ÚRS 2022 01
	PP		Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí hmotou dvousložkovou bitumenovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711413111					
	VV		2,5*0,68		1,700			
	VV		1,95*0,68*2		2,652			
	VV		Součet		4,352			
	VV		4,352*2 'Přepočtené koeficientem množství		8,704			
42	K	711413121	Izolace proti vodě za studena svislá těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymerů modifikované živičné emulze	m2	1,536	668,00	1 026,05	CS ÚRS 2022 01
	PP		Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí hmotou dvousložkovou bitumenovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711413121					
	VV		0,12*(2,5+1,95*2)		0,768			
	VV		0,768*2 'Přepočtené koeficientem množství		1,536			
43	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	%	500,000	1,70	850,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711202					
D	764		Konstrukce klempířské				9 136,80	
44	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	11,080	130,00	1 440,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002861					
	VV		2,6+2*0,73		4,060			
	VV		2*(2,05+2*0,73)		7,020			
	VV		Součet		11,080			
45	K	764228424	Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z Al plechu rš 330 mm	m	11,080	580,00	6 426,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování říms a ozdobných prvků z hliníkového plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 330 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764228424					
	VV		2,6+2*0,73		4,060			
	VV		2*(2,05+2*0,73)		7,020			
	VV		Součet		11,080			
46	K	764228445	Příplatek k cenám rovné římsy z AL plechu za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm	kus	6,000	145,00	870,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování říms a ozdobných prvků z hliníkového plechu rovných, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu rovné římsy do rš 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764228445					
47	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	500,000	0,80	400,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764202					
D	767		Konstrukce zámečnické				15 991,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	767162RC1	Úprava balkonového zábradlí délky 3,9m - očištění a nátěr antikorozní samozákladující barvou - dle specifikace TZ a D2	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	
PP			Úprava balkonového zábradlí délky 3,9m - očištění a nátěr antikorozní samozákladující barvou - dle specifikace TZ a D2					
49	K	767162RC2	Úprava balkonového zábradlí délky 3,4m - očištění a nátěr antikorozní samozákladující barvou - dle specifikace TZ a D2	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	
PP			Úprava balkonového zábradlí délky 3,4m - očištění a nátěr antikorozní samozákladující barvou - dle specifikace TZ a D2					
50	K	767162RC3	Úprava balkonového zábradlí vložením pásové oceli 40x4mm, včetně povrchové úpravy antikorozní samozákladující barvou	m	10,700	130,00	1 391,00	
PP			Úprava balkonového zábradlí vložením pásové oceli 40x4mm, včetně povrchové úpravy antikorozní samozákladující barvou					
VV			3,9+3,4*2		10,700			
51	K	767162RC4	Těsnění kotvení zábradlí	soub	3,000	1 500,00	4 500,00	
PP			Těsnění kotvení zábradlí					
52	K	76781RC01	Dodávka a montáž dvířek HUP, včetně rámu 500x500mm	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	
PP			Dodávka a montáž dvířek HUP, včetně rámu 500x500mm					
53	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	500,000	1,20	600,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767202					
D 771			Podlahy z dlaždic				20 317,59	
54	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	4,992	57,00	284,54	CS ÚRS 2022 01
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771121011					
VV			2,5*0,68		1,700			
VV			1,95*0,68*2		2,652			
VV			0,1*(2,5+2*1,95)		0,640			
VV			Součet		4,992			
55	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	6,400	220,00	1 408,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771474113					
VV			2,5+2*1,95		6,400			
56	M	59761406	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2	m2	1,176	1 300,00	1 528,80	CS ÚRS 2022 01
PP			dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2					
VV			(2,5+2*1,95)*0,1		0,640			
VV			0,64*1,837 'Přepočtené koeficientem množství		1,176			
57	K	771551810	Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty	m2	4,352	170,00	739,84	CS ÚRS 2022 01
PP			Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771551810					
VV			2,5*0,68		1,700			
VV			1,95*0,68*2		2,652			
VV			Součet		4,352			
58	K	771574315	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	4,352	780,00	3 394,56	CS ÚRS 2022 01
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771574315					
VV			2,5*0,68		1,700			
VV			1,95*0,68*2		2,652			
VV			Součet		4,352			
59	M	59761406	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2	m2	4,787	1 150,00	5 505,05	CS ÚRS 2022 01
PP			dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2					
VV			4,352*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,787			
60	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	16,880	110,00	1 856,80	CS ÚRS 2022 01
PP			Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591184					
VV			(2,5+2*1,95)*2		12,800			
VV			0,68*6		4,080			
VV			Součet		16,880			
61	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	6,000	215,00	1 290,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591241					
62	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	6,400	200,00	1 280,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591264					
VV			2,5+2*1,95		6,400			
63	K	771591266	Izolace podlahy těsnícími pásy s spojením na ukončovací profil	m	6,400	200,00	1 280,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy s napojením na ukončující profil					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591266					
64	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	500,000	3,50	1 750,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771202					
D	781	Dokončovací práce - obklady						4 275,50
65	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	6,400	170,00	1 088,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781494111					
66	M	SCS.EKU807G	Schlüter-DILEX-EK 2,5m	m	7,500	305,00	2 287,50	
PP			Schlüter-DILEX-EK 2,5m					
VV			3*2,5	7,500				
67	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	500,000	1,80	900,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781202					
D	783	Dokončovací práce - nátěry						1 704,30
68	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,630	130,00	81,90	CS ÚRS 2022 01
PP			Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783314203					
VV			0,5*0,5+0,35*0,2*4+0,2*0,25*2	0,630				
69	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,630	130,00	81,90	CS ÚRS 2022 01
PP			Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783317105					
70	K	783823163	Penetrační silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	6,162	50,00	308,10	CS ÚRS 2022 01
PP			Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikátový					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783823163					
VV			(0,4+2*0,1)*(0,39+2*0,6+1,18+2*(0,52+0,6+0,21+0,11*2+0,32+0,22))+1,22+2*0,6+0,9)	6,162				
71	K	783827443	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	6,162	200,00	1 232,40	CS ÚRS 2022 01
PP			Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikátový					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783827443					
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						49 154,00
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce						5 000,00
72	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000					
D	VRN3	Zařízení staveniště						29 154,00
73	K	030001000	Zařízení staveniště	%	100,000	150,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Zařízení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000					
74	K	034103000	Oplocení staveniště	m	23,590	600,00	14 154,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Oplocení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034103000					
VV			2,0*2+19,59	23,590				
D	VRN5	Finanční náklady						15 000,00
75	K	053002001	Poplatky - zábor veřejného prostranství - po dobu realizace stavby - 60dní	soub	1,000	15 000,00	15 000,00	
PP			Poplatky - zábor veřejného prostranství					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ul. T.G.Masaryka č.p.2320, 2321, 2322 Oprava balkonů a soklů

Objekt:

2321 - Oprava balkonů a soklů č.p. 2321

KSO:

Místo: Frýdek-Místek

Zadavatel:

Statutární město Frýdek-Místek

Uchazeč:

SUBSTAV Invest s.r.o.

Projektant:

CONSTRUCTUS s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Jana Koběřská

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.03.2024

IČ:

00296643

DIČ:

CZ00296643

IČ:

27797554

DIČ:

CZ27797554

IČ:

26847779

DIČ:

CZ26847779

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

222 800,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	222 800,09	15,00%	33 420,01

Cena s DPH

v CZK

256 220,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ul. T.G.Masaryka č.p.2320, 2321, 2322 Oprava balkonů a soklů
Objekt: 2321 - Oprava balkonů a soklů č.p. 2321

Místo:	Frýdek-Místek	Datum:	07.03.2024
Zadavatel:	Statutární město Frýdek-Místek	Projektant:	CONSTRUCTUS s.r.o.
Uchazeč:	SUBSTAV Invest s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Jana Koběrská

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	222 800,09
HSV - Práce a dodávky HSV	107 482,82
1 - Zemní práce	593,70
3 - Svislé a kompletní konstrukce	600,00
5 - Komunikace pozemní	2 493,54
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	42 323,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	42 896,17
997 - Přesun sutě	17 835,91
998 - Přesun hmot	740,40
PSV - Práce a dodávky PSV	66 043,27
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	14 403,43
764 - Konstrukce klempířské	9 136,80
767 - Konstrukce zámečnické	15 991,00
771 - Podlahy z dlaždic	20 859,24
781 - Dokončovací práce - obklady	4 275,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 377,30
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	49 274,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	29 274,00
VRN5 - Finanční náklady	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ul. T.G.Masaryka č.p.2320, 2321, 2322 Oprava balkonů a soklů
Objekt: 2321 - Oprava balkonů a soklů č.p. 2321

Místo: Frýdek-Místek Datum: 07.03.2024
Zadavatel: Statutární město Frýdek-Místek Projektant: CONSTRUCTUS s.r.o.
Uchazeč: SUBSTAV Invest s.r.o. Zpracovatel: Ing. Jana Koběrská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 222 800,09

D HSV Práce a dodávky HSV 107 482,82

D	1	Zemní práce 593,70						
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	5,937	100,00	593,70	CS ÚRS 2022 01

PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106123						
VV		0,3*19,79			5,937			

D	3	Svislé a kompletní konstrukce 600,00						
2	K	310237241	Zazdívká otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2022 01

PP		Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/310237241						

D	5	Komunikace pozemní 2 493,54						
3	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	5,937	420,00	2 493,54	CS ÚRS 2022 01

PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211110						

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 42 323,10						
4	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	33,108	55,00	1 820,94	CS ÚRS 2022 01

PP	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn		
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622131121		
VV	Podklad		
VV	0,5*(0,72+0,82+2*0,1)*19,79	17,217	
VV	-0,1*2,65*4	-1,060	
VV	-0,5*(0,82+0,84)*(1,64*1)	-1,361	
VV	0,5*(0,82+0,84)*(0,05+0,08+0,11+0,32+0,18)*2	1,228	
VV	Mezisoučet	16,024	
VV	Včetně parapetů		
VV	0,5*(0,72+0,82+2*0,1)*19,79	17,217	
VV	-0,1*2,65*4	-1,060	
VV	-0,5*(0,82+0,84)*(1,64*1)	-1,361	
VV	0,5*(0,82+0,84)*(0,05+0,08+0,11+0,32+0,18)*2	1,228	
VV	0,1*2,65*4	1,060	
VV	Mezisoučet	17,084	
VV	Součet	33,108	

5	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	17,084	260,00	4 441,84	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pružnic, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622142001						
VV		Včetně parapetů						
VV		0,5*(0,72+0,82+2*0,1)*19,79			17,217			
VV		-0,1*2,65*4			-1,060			
VV		-0,5*(0,82+0,84)*(1,64*1)			-1,361			
VV		0,5*(0,82+0,84)*(0,05+0,08+0,11+0,32+0,18)*2			1,228			
VV		0,1*2,65*4			1,060			
VV		Součet			17,084			

6	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	17,084	55,00	939,62	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622151021						

7	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	16,024	300,00	4 807,20	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP		Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622321111						
VV		Podklad						
VV		0,5*(0,72+0,82+2*0,1)*19,79			17,217			
VV		-0,1*2,65*4			-1,060			
VV		-0,5*(0,82+0,84)*(1,64*1)			-1,361			
VV		0,5*(0,82+0,84)*(0,05+0,08+0,11+0,32+0,18)*2			1,228			
VV		Součet			16,024			

8	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	16,024	320,00	5 127,68	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP		Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn						
----	--	---	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622321121					
9	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	17,084	680,00	11 617,12	CS ÚRS 2022 01
PP			Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622511112					
10	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	19,790	12,00	237,48	CS ÚRS 2022 01
PP			Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629991001					
11	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	42,468	38,00	1 613,78	CS ÚRS 2022 01
PP			Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629991011					
VV			Balkonové dveře					
VV			1,4*2,4*2+0,8*2,4		8,640			
VV			Venkovní dveře a výkladce					
VV			1,64*2,4*1+2,65*2,82*4		33,828			
VV			Součet		42,468			
12	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	17,084	60,00	1 025,04	CS ÚRS 2022 01
PP			Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629995101					
VV			0,5*(0,72+0,82+2*0,1)*19,79		17,217			
VV			-0,1*2,65*4		-1,060			
VV			-0,5*(0,82+0,84)*(1,64*1)		-1,361			
VV			0,5*(0,82+0,84)*(0,05+0,08+0,11+0,32+0,18)*2		1,228			
VV			0,1*2,65*4		1,060			
VV			Součet		17,084			
13	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	5,240	450,00	2 358,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Bednění v podlahách rýh a hran zřízení					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631351101					
VV			0,5*(2,5+2*0,68)		1,930			
VV			0,5*(1,95+2*0,68)*2		3,310			
VV			Součet		5,240			
14	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	5,240	100,00	524,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Bednění v podlahách rýh a hran odstranění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631351102					
15	K	632450131	Vyrovňovací cementový potěr tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	4,352	350,00	1 523,20	CS ÚRS 2022 01
PP			Potěr cementový vyrovňovací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632450131					
VV			2,5*0,68		1,700			
VV			1,95*0,68*2		2,652			
VV			Součet		4,352			
16	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	6,400	23,00	147,20	CS ÚRS 2022 01
PP			Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 80 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/634112113					
VV			2,5+1,95*2		6,400			
17	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm	kus	6,000	90,00	540,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/644941112					
18	M	553414SP1	průvětrník mřížový s klapkami 200x250mm	kus	2,000	800,00	1 600,00	
PP			průvětrník mřížový s klapkami 200x250mm					
19	M	553414SP2	průvětrník mřížový s klapkami 350x200mm	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	
PP			průvětrník mřížový s klapkami 350x200mm					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				42 896,17	
20	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	165,600	60,00	9 936,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941211111					
VV			9,0*(2,6+2*1,2+0,75*2)		58,500			
VV			9,0*2*(2,05+2*1,2+0,75*2)		107,100			
VV			Součet		165,600			
21	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	4 968,000	1,80	8 942,40	CS ÚRS 2022 01
PP			Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941211211					
VV			165,6*30 'Přepočtené koeficientem množství		4 968,000			
22	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	165,600	35,00	5 796,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941211811					
23	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	165,600	20,00	3 312,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511111					
24	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	4 968,000	0,30	1 490,40	CS ÚRS 2022 01
PP			Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511211 165,6*30 'Přepočtené koeficientem množství		4 968,000			
25	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilií z umělých vláken	m2	650,600	12,50	8 132,50	CS ÚRS 2022 01
		PP Online PSC	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511811					
26	K	965045112	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 4 m2	m2	4,352	180,00	783,36	CS ÚRS 2022 01
		PP Online PSC VV VV VV	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 4 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965045112 2,5*0,68 1,95*0,68*2 Součet		1,700 2,652 4,352			
27	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	6,400	40,00	256,00	CS ÚRS 2022 01
		PP Online PSC VV	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965081611 2,5+2*1,95		6,400			
28	K	976072221	Vybourání kovových komínových dvířek pl do 0,3 m2 ze zdiva cihelného	kus	7,000	45,00	315,00	CS ÚRS 2022 01
		PP Online PSC	Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez komínových a topných dvířek, ventilací apod., plochy do 0,30 m2, ze zdiva cihelného nebo kamenného https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/976072221					
29	K	978036391	Otlučení (osekání) vnějších omítek z umělého kamene v rozsahu přes 100 %	m2	15,105	160,00	2 416,80	CS ÚRS 2022 01
		PP Online PSC VV VV VV VV VV VV VV	Otlučení omítek z umělého kamene vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva, s očištěním povrchu, v rozsahu přes 100 % https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978036391 Sokl Včetně parapetů 0,5*(0,72+0,82)*19,79 -0,1*2,65*4 -0,5*(0,82+0,84)*(1,64*1) 0,5*(0,82+0,84)*(0,05+0,08+0,11+0,32+0,18)*2 0,1*2,65*4 Součet		15,238 -1,060 -1,361 1,228 1,060 15,105			
30	K	978071251	Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky vodorovné pl do 1 m2	m2	4,352	275,00	1 196,80	CS ÚRS 2022 01
		PP Online PSC VV VV VV	Odsekání omítky (včetně podkladní) a odstranění tepelné nebo vodotěsné izolace lepenkové vodorovné, plochy do 1 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978071251 2,5*0,68 1,95*0,68*2 Součet		1,700 2,652 4,352			
31	K	978071261	Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky vodorovné pl přes 1 m2	m2	0,640	220,00	140,80	CS ÚRS 2022 01
		PP Online PSC VV VV VV	Odsekání omítky (včetně podkladní) a odstranění tepelné nebo vodotěsné izolace lepenkové vodorovné, plochy přes 1 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978071261 2,5*0,1 1,95*0,1*2 Součet		0,250 0,390 0,640			
32	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	5,937	30,00	178,11	CS ÚRS 2022 01
		PP Online PSC	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979071121					
D	997		Přesun sutě				17 835,91	
33	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	4,079	2 000,00	8 158,00	CS ÚRS 2022 01
		PP Online PSC	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013213					
34	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,079	280,00	1 142,12	CS ÚRS 2022 01
		PP Online PSC	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
35	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,316	12,00	195,79	CS ÚRS 2022 01
		PP Online PSC VV	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509 4,079*4 'Přepočtené koeficientem množství		16,316			
36	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,715	2 000,00	7 430,00	CS ÚRS 2022 01
		PP Online PSC	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
37	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,364	2 500,00	910,00	CS ÚRS 2022 01
		PP Online PSC	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013645					
D	998		Přesun hmot				740,40	
38	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	1,851	400,00	740,40	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011002					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				66 043,27	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				14 403,43	
39	K	711161232	Izolace proti zemní vlhkosti novopov. fólií s integrovanou mřížkou svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	14,045	340,00	4 775,30	CS ÚRS 2022 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě novopými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní s integrovanou mřížkou pro aplikaci omítky výška noku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711161232					
	VV		Podklad					
	VV		0,5*(0,72+0,82)*19,79		15,238			
	VV		-0,1*2,65*4		-1,060			
	VV		-0,5*(0,82+0,84)*(1,64*1)		-1,361			
	VV		0,5*(0,82+0,84)*(0,05+0,08+0,11+0,32+0,18)*2		1,228			
	VV		Součet		14,045			
40	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti novopov. fólií ukončení provětrávací lištou	m	19,630	120,00	2 355,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě novopými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lištou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711161384					
	VV		Podklad					
	VV		19,79		19,790			
	VV		-(1,64*1)		-1,640			
	VV		(0,05+0,08+0,11+0,32+0,18)*2		1,480			
	VV		Součet		19,630			
41	K	711413111	Izolace proti vodě za studena vodorovná těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze	m2	8,704	620,00	5 396,48	CS ÚRS 2022 01
	PP		Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí hmotou dvousložkovou bitumenovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711413111					
	VV		2,5*0,68		1,700			
	VV		1,95*0,68*2		2,652			
	VV		Součet		4,352			
	VV		4,352*2 'Přepočtené koeficientem množství		8,704			
42	K	711413121	Izolace proti vodě za studena svislá těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze	m2	1,536	668,00	1 026,05	CS ÚRS 2022 01
	PP		Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí hmotou dvousložkovou bitumenovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711413121					
	VV		0,12*(2,5+1,95*2)		0,768			
	VV		0,768*2 'Přepočtené koeficientem množství		1,536			
43	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	%	500,000	1,70	850,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711202					
D	764		Konstrukce klempířské				9 136,80	
44	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	11,080	130,00	1 440,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002861					
	VV		2,6+2*0,73		4,060			
	VV		2*(2,05+2*0,73)		7,020			
	VV		Součet		11,080			
45	K	764228424	Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z Al plechu rš 330 mm	m	11,080	580,00	6 426,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování říms a ozdobných prvků z hliníkového plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 330 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764228424					
	VV		2,6+2*0,73		4,060			
	VV		2*(2,05+2*0,73)		7,020			
	VV		Součet		11,080			
46	K	764228445	Příplatek k cenám rovné římsy z AL plechu za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm	kus	6,000	145,00	870,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování říms a ozdobných prvků z hliníkového plechu rovných, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu rovné římsy do rš 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764228445					
47	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	500,000	0,80	400,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764202					
D	767		Konstrukce zámečnické				15 991,00	
48	K	767162RC1	Úprava balkonového zábradlí délky 3,9m - očištění a nátěr antikorozi samozákladující barvou - dle specifikace TZ a D2	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	
	PP		Úprava balkonového zábradlí délky 3,9m - očištění a nátěr antikorozi samozákladující barvou - dle specifikace TZ a D2					
49	K	767162RC2	Úprava balkonového zábradlí délky 3,4m - očištění a nátěr antikorozi samozákladující barvou - dle specifikace TZ a D2	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Úprava balkonového zábradlí délky 3,4m - očištění a nátěr antikorozní samozákladující barvou - dle specifikace TZ a D2					
50	K	767162RC3	Úprava balkonového zábradlí vložením pásové oceli 40x4mm, včetně povrchové úpravy antikorozní samozákladující barvou	m	10,700	130,00	1 391,00	
PP			Úprava balkonového zábradlí vložením pásové oceli 40x4mm, včetně povrchové úpravy antikorozní samozákladující barvou		10,700			
51	K	767162RC4	Těsnění kotvení zábradlí	soub	3,000	1 500,00	4 500,00	
PP			Těsnění kotvení zábradlí					
52	K	76781RC01	Dodávka a montáž dvířek HUP, včetně rámu 500x500mm	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	
PP			Dodávka a montáž dvířek HUP, včetně rámu 500x500mm					
53	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	500,000	1,20	600,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767202					
D 771			Podlahy z dlaždic					20 859,24
54	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	4,992	57,00	284,54	CS ÚRS 2022 01
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771121011					
VV			2,5*0,68		1,700			
VV			1,95*0,68*2		2,652			
VV			0,1*(2,5+2*1,95)		0,640			
VV			Součet		4,992			
55	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	6,400	220,00	1 408,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771474113					
VV			2,5+2*1,95		6,400			
56	M	59761406	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2	m2	1,176	1 150,00	1 352,40	CS ÚRS 2022 01
PP			dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2					
VV			(2,5+2*1,95)*0,1		0,640			
VV			0,64*1,837 *Přepočtené koeficientem množství		1,176			
57	K	771551810	Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty	m2	4,352	170,00	739,84	CS ÚRS 2022 01
PP			Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771551810					
VV			2,5*0,68		1,700			
VV			1,95*0,68*2		2,652			
VV			Součet		4,352			
58	K	771574315	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	4,352	780,00	3 394,56	CS ÚRS 2022 01
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771574315					
VV			2,5*0,68		1,700			
VV			1,95*0,68*2		2,652			
VV			Součet		4,352			
59	M	59761406	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2	m2	4,787	1 300,00	6 223,10	CS ÚRS 2022 01
PP			dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2					
VV			4,352*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		4,787			
60	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	16,880	110,00	1 856,80	CS ÚRS 2022 01
PP			Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591184					
VV			(2,5+2*1,95)*2		12,800			
VV			0,68*6		4,080			
VV			Součet		16,880			
61	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	6,000	215,00	1 290,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591241					
62	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	6,400	200,00	1 280,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591264					
VV			2,5+2*1,95		6,400			
63	K	771591266	Izolace podlahy těsnícími pásy s spojením na ukončovací profil	m	6,400	200,00	1 280,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy s napojením na ukončující profil					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591266					
64	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	500,000	3,50	1 750,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771202					
D 781			Dokončovací práce - obklady					4 275,50
65	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	6,400	170,00	1 088,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781494111					
66	M	SCS.EKU807G	Schlüter-DILEX-EK 2,5m	m	7,500	305,00	2 287,50	
PP			Schlüter-DILEX-EK 2,5m					
VV			3*2,5					
67	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	500,000	1,80	900,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781202					
D 783			Dokončovací práce - nátěry					1 377,30
68	K	783314203	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,630	130,00	81,90	CS ÚRS 2022 01
PP			Základní antikoroziční nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783314203					
VV			0,5*0,5+0,35*0,2*4+0,2*0,25*2					
69	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,630	130,00	81,90	CS ÚRS 2022 01
PP			Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783317105					
70	K	783823163	Penetrační silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	4,854	50,00	242,70	CS ÚRS 2022 01
PP			Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikátový					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783823163					
VV			(0,4+2*0,1)*(0,54+1,25+2*(0,52+0,6+0,21+0,11*2+0,32+0,22)+1,35+0,77)					
71	K	783827443	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	4,854	200,00	970,80	CS ÚRS 2022 01
PP			Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikátový					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783827443					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					49 274,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce					5 000,00
72	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000					
D VRN3			Zařízení staveniště					29 274,00
73	K	030001000	Zařízení staveniště	%	100,000	150,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Zařízení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000					
74	K	034103000	Oplocení staveniště	m	23,790	600,00	14 274,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Oplocení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034103000					
VV			2,0*2+19,79					
D VRN5			Finanční náklady					15 000,00
75	K	053002001	Poplatky - zábor veřejného prostranství - po dobu realizace stavby - 60dní	soub	1,000	15 000,00	15 000,00	
PP			Poplatky - zábor veřejného prostranství					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ul. T.G.Masaryka č.p.2320, 2321, 2322 Oprava balkonů a soklů

Objekt:

2322 - Oprava balkonů a soklů č.p. 2322

KSO:

Místo: Frýdek-Místek

Zadavatel:

Statutární město Frýdek-Místek

Uchazeč:

SUBSTAV Invest s.r.o.

Projektant:

CONSTRUCTUS s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Jana Koběřská

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.03.2024

IČ:

00296643

DIČ:

CZ00296643

IČ:

27797554

DIČ:

CZ27797554

IČ:

26847779

DIČ:

CZ26847779

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

228 768,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	228 768,59	15,00%	34 315,29

Cena s DPH

v CZK

263 083,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ul. T.G.Masaryka č.p.2320, 2321, 2322 Oprava balkonů a soklů
Objekt: 2322 - Oprava balkonů a soklů č.p. 2322
Místo: Frýdek-Místek
Zadavatel: Statutární město Frýdek-Místek
Uchazeč: SUBSTAV Invest s.r.o.

Datum: 07.03.2024
Projektant: CONSTRUCTUS s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Jana Koběrská

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		228 768,59
HSV - Práce a dodávky HSV		112 058,96
1 - Zemní práce		604,50
5 - Komunikace pozemní		2 538,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		46 342,13
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		43 238,77
997 - Přesun sutě		18 582,66
998 - Přesun hmot		752,00
PSV - Práce a dodávky PSV		67 219,63
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		15 170,29
764 - Konstrukce klempířské		9 136,80
767 - Konstrukce zámečnické		15 991,00
771 - Podlahy z dlaždic		20 859,24
781 - Dokončovací práce - obklady		4 275,50
783 - Dokončovací práce - nátěry		1 786,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		49 490,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		29 490,00
VRN5 - Finanční náklady		15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ul. T.G.Masaryka č.p.2320, 2321, 2322 Oprava balkonů a soklů

Objekt: 2322 - Oprava balkonů a soklů č.p. 2322

Místo:Frýdek-MístekDatum:07.03.2024

Zadavatel:Statutární město Frýdek-MístekProjektant:CONSTRUCTUS s.r.o.

Uchazeč:SUBSTAV Invest s.r.o.Zpracovatel:Ing. Jana Koběrská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem228 768,59

DHSVPráce a dodávky HSV112 058,96

D	1	Zemní práce604,50						
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	6,045	100,00	604,50	CS ÚRS 2022 01

PP	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106123							
VV	0,3*20,15				6,045			

D	5	Komunikace pozemní2 538,90						
2	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	6,045	420,00	2 538,90	CS ÚRS 2022 01

PP	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojtým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211110							

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní46 342,13						
3	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	37,740	55,00	2 075,70	CS ÚRS 2022 01

PP	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn		
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622131121		
VV	Podklad		
VV	0,5*(0,84+1,05+2*0,1)*20,15		21,057
VV	-0,1*(1,02+2,65+2,65+1,02)		-0,734
VV	-0,5*(0,84+1,05)*(1,64*3)		-4,649
VV	0,6*2*0,59+0,6*2*0,79		1,656
VV	0,79*(0,05+0,08+0,11+0,32+0,18)*2		1,169
VV	Mezisoučet		18,499
VV	Včetně parapetů		
VV	0,5*(0,84+1,05+2*0,1)*20,15		21,057
VV	-0,1*(1,02+2,65+2,65+1,02)		-0,734
VV	-0,5*(0,84+1,05)*(1,64*3)		-4,649
VV	0,6*2*0,59+0,6*2*0,79		1,656
VV	0,79*(0,05+0,08+0,11+0,32+0,18)*2		1,169
VV	0,1*(1,06*2+2,65*2)		0,742
VV	Mezisoučet		19,241
VV	Součet		37,740

4	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty	m2	19,241	260,00	5 002,66	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622142001							
VV	Včetně parapetů							
VV	0,5*(0,84+1,05+2*0,1)*20,15				21,057			
VV	-0,1*(1,02+2,65+2,65+1,02)				-0,734			
VV	-0,5*(0,84+1,05)*(1,64*3)				-4,649			
VV	0,6*2*0,59+0,6*2*0,79				1,656			
VV	0,79*(0,05+0,08+0,11+0,32+0,18)*2				1,169			
VV	0,1*(1,06*2+2,65*2)				0,742			
VV	Součet				19,241			

5	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	19,241	55,00	1 058,26	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622151021							

6	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	18,499	300,00	5 549,70	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622321111							
VV	Podklad							
VV	0,5*(0,84+1,05+2*0,1)*20,15				21,057			
VV	-0,1*(1,02+2,65+2,65+1,02)				-0,734			
VV	-0,5*(0,84+1,05)*(1,64*3)				-4,649			
VV	0,6*2*0,59+0,6*2*0,79				1,656			
VV	0,79*(0,05+0,08+0,11+0,32+0,18)*2				1,169			
VV	Součet				18,499			

7	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	18,499	320,00	5 919,68	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622321121							

8	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka vnějších stěn	m2	19,241	680,00	13 083,88	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Omitka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622511112					
9	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	20,150	12,00	241,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629991001					
	VV		1,0*20,15		20,150			
10	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	41,147	38,00	1 563,59	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629991011					
	VV		Balkonové dveře					
	VV		1,4*2,4*2+0,8*2,4		8,640			
	VV		Venkovní dveře a výkladce					
	VV		1,64*2,4*3+1,02*2,82*2+2,65*2,82*2		32,507			
	VV		Součet		41,147			
11	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	19,241	60,00	1 154,46	CS ÚRS 2022 01
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629995101					
	VV		0,5*(0,84+1,05+0,1*2)*20,15		21,057			
	VV		-0,1*(1,02+2,65+2,65+1,02)		-0,734			
	VV		-0,5*(0,84+1,05)*(1,64*3)		-4,649			
	VV		0,6*2*0,59+0,6*2*0,79		1,656			
	VV		0,79*(0,05+0,08+0,11+0,32+0,18)*2		1,169			
	VV		0,1*(1,06*2+2,65*2)		0,742			
	VV		Součet		19,241			
12	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	5,240	450,00	2 358,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bednění v podlahách rýh a hran zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631351101					
	VV		0,5*(2,5+2*0,68)		1,930			
	VV		0,5*(1,95+2*0,68)*2		3,310			
	VV		Součet		5,240			
13	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	5,240	100,00	524,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bednění v podlahách rýh a hran odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631351102					
14	K	632450131	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	4,352	350,00	1 523,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632450131					
	VV		2,5*0,68		1,700			
	VV		1,95*0,68*2		2,652			
	VV		Součet		4,352			
15	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	6,400	23,00	147,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/634112113					
	VV		2,5+1,95*2		6,400			
16	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm	kus	6,000	90,00	540,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/644941112					
17	M	553414SP1	průvětrník mřížový s klapkami 200x250mm	kus	2,000	800,00	1 600,00	
	PP		průvětrník mřížový s klapkami 200x250mm					
18	M	553414SP2	průvětrník mřížový s klapkami 350x200mm	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	
	PP		průvětrník mřížový s klapkami 350x200mm					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				43 238,77	
19	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	165,600	60,00	9 936,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941211111					
	VV		9,0*(2,6+2*1,2+0,75*2)		58,500			
	VV		9,0*2*(2,05+2*1,2+0,75*2)		107,100			
	VV		Součet		165,600			
20	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	4 968,000	1,80	8 942,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941211211					
	VV		165,6*30 "Přepočtené koeficientem množství"		4 968,000			
21	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	165,600	35,00	5 796,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941211811					
22	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	165,600	20,00	3 312,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511111					
23	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	4 968,000	0,30	1 490,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511211					
	VV		165,6*30 "Přepočtené koeficientem množství"		4 968,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	650,600	12,50	8 132,50	CS ÚRS 2022 01
PP			Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511811					
25	K	965045112	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 4 m2	m2	4,352	180,00	783,36	CS ÚRS 2022 01
PP			Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 4 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965045112					
VV			2,5*0,68		1,700			
VV			1,95*0,68*2		2,652			
VV			Součet		4,352			
26	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	6,400	40,00	256,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965081611					
VV			2,5*2*1,95		6,400			
27	K	976072221	Vybourání kovových komínových dvířek pl do 0,3 m2 ze zdiva cihelného	kus	7,000	45,00	315,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez komínových a topných dvířek, ventilací apod., plochy do 0,30 m2, ze zdiva cihelného nebo kamenného					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/976072221					
28	K	978036391	Otlučení (osekání) vnějších omítek z umělého kamene v rozsahu přes 100 %	m2	17,226	160,00	2 756,16	CS ÚRS 2022 01
PP			Otlučení omítek z umělého kamene vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva, s očištěním povrchu, v rozsahu přes 100 %					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978036391					
VV			Sokl					
VV			Včetně parapetů					
VV			0,5*(0,84+1,05)*20,15		19,042			
VV			-0,1*(1,02+2,65+2,65+1,02)		-0,734			
VV			-0,5*(0,84+1,05)*(1,64*3)		-4,649			
VV			0,6*2*0,59+0,6*2*0,79		1,656			
VV			0,79*(0,05+0,08+0,11+0,32+0,18)*2		1,169			
VV			0,1*(1,06*2+2,65*2)		0,742			
VV			Součet		17,226			
29	K	978071251	Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky vodorovné pl do 1 m2	m2	4,352	275,00	1 196,80	CS ÚRS 2022 01
PP			Odsekání omítky (včetně podkladní) a odstranění tepelné nebo vodotěsné izolace lepenkové vodorovné, plochy do 1 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978071251					
VV			2,5*0,68		1,700			
VV			1,95*0,68*2		2,652			
VV			Součet		4,352			
30	K	978071261	Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky vodorovné pl přes 1 m2	m2	0,640	220,00	140,80	CS ÚRS 2022 01
PP			Odsekání omítky (včetně podkladní) a odstranění tepelné nebo vodotěsné izolace lepenkové vodorovné, plochy přes 1 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978071261					
VV			2,5*0,1		0,250			
VV			1,95*0,1*2		0,390			
VV			Součet		0,640			
31	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	6,045	30,00	181,35	CS ÚRS 2022 01
PP			Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979071121					
D 997			Přesun sutě				18 582,66	
32	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	4,252	2 000,00	8 504,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013213					
33	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,252	280,00	1 190,56	CS ÚRS 2022 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
34	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,008	12,00	204,10	CS ÚRS 2022 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
VV			4,252*4 'Přepočtené koeficientem množství		17,008			
35	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,887	2 000,00	7 774,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
36	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,364	2 500,00	910,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013645					
D 998			Přesun hmot				752,00	
37	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	1,880	400,00	752,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene					
	Online PSC		vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011002					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				67 219,63	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				15 170,29	
38	K	711161232	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s integrovanou mřížkou svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	16,484	340,00	5 604,56	CS ÚRS 2022 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní s integrovanou mřížkou pro aplikaci omítky výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711161232					
	VV		Podklad					
	VV		0,5*(0,84+1,05)*20,15		19,042			
	VV		-0,1*(1,02+2,65+2,65+1,02)		-0,734			
	VV		-0,5*(0,84+1,05)*(1,64*3)		-4,649			
	VV		0,6*2*0,59+0,6*2*0,79		1,656			
	VV		0,79*(0,05+0,08+0,11+0,32+0,18)*2		1,169			
	VV		Součet		16,484			
39	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	19,110	120,00	2 293,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lištou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711161384					
	VV		Podklad					
	VV		20,15		20,150			
	VV		-(1,64*3)		-4,920			
	VV		0,6*2+0,6*2		2,400			
	VV		(0,05+0,08+0,11+0,32+0,18)*2		1,480			
	VV		Součet		19,110			
40	K	711413111	Izolace proti vodě za studena vodorovná těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze	m2	8,704	620,00	5 396,48	CS ÚRS 2022 01
	PP		Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí hmotou dvousložkovou bitumenovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711413111					
	VV		2,5*0,68		1,700			
	VV		1,95*0,68*2		2,652			
	VV		Součet		4,352			
	VV		4,352*2 *Přepočtené koeficientem množství		8,704			
41	K	711413121	Izolace proti vodě za studena svislá těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze	m2	1,536	668,00	1 026,05	CS ÚRS 2022 01
	PP		Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí hmotou dvousložkovou bitumenovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711413121					
	VV		0,12*(2,5+1,95*2)		0,768			
	VV		0,768*2 *Přepočtené koeficientem množství		1,536			
42	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	%	500,000	1,70	850,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711202					
D	764		Konstrukce klempířské				9 136,80	
43	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	11,080	130,00	1 440,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002861					
	VV		2,6+2*0,73		4,060			
	VV		2*(2,05+2*0,73)		7,020			
	VV		Součet		11,080			
44	K	764228424	Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z Al plechu rš 330 mm	m	11,080	580,00	6 426,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování říms a ozdobných prvků z hliníkového plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 330 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764228424					
	VV		2,6+2*0,73		4,060			
	VV		2*(2,05+2*0,73)		7,020			
	VV		Součet		11,080			
45	K	764228445	Příplatek k cenám rovné římsy z AL plechu za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm	kus	6,000	145,00	870,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování říms a ozdobných prvků z hliníkového plechu rovných, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu rovné římsy do rš 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764228445					
46	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	500,000	0,80	400,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764202					
D	767		Konstrukce zámečnické				15 991,00	
47	K	767162RC1	Úprava balkonového zábradlí délky 3,9m - očištění a nátěr antikorozi samozákladující barvou - dle specifikace TZ a D2	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	
	PP		Úprava balkonového zábradlí délky 3,9m - očištění a nátěr antikorozi samozákladující barvou - dle specifikace TZ a D2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	767162RC2	Úprava balkonového zábradlí délky 3,4m - očištění a nátěr antikorozní samozákladující barvou - dle specifikace TZ a D2	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	
PP			Úprava balkonového zábradlí délky 3,4m - očištění a nátěr antikorozní samozákladující barvou - dle specifikace TZ a D2					
49	K	767162RC3	Úprava balkonového zábradlí vložením pásové oceli 40x4mm, včetně povrchové úpravy antikorozní samozákladující barvou	m	10,700	130,00	1 391,00	
PP			Úprava balkonového zábradlí vložením pásové oceli 40x4mm, včetně povrchové úpravy antikorozní samozákladující barvou					
VV			3,9+3,4*2		10,700			
50	K	767162RC4	Těsnění kotvení zábradlí	soub	3,000	1 500,00	4 500,00	
PP			Těsnění kotvení zábradlí					
51	K	76781RC01	Dodávka a montáž dveřík HUP, včetně rámu 500x500mm	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	
PP			Dodávka a montáž dveřík HUP, včetně rámu 500x500mm					
52	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	500,000	1,20	600,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767202					
D		771	Podlahy z dlaždic				20 859,24	
53	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	4,992	57,00	284,54	CS ÚRS 2022 01
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771121011					
VV			2,5*0,68		1,700			
VV			1,95*0,68*2		2,652			
VV			0,1*(2,5+2*1,95)		0,640			
VV			Součet		4,992			
54	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	6,400	220,00	1 408,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771474113					
VV			2,5+2*1,95		6,400			
55	M	59761406	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2	m2	1,176	1 150,00	1 352,40	CS ÚRS 2022 01
PP			dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2					
VV			(2,5+2*1,95)*0,1		0,640			
VV			0,64*1,837 'Přepočtené koeficientem množství		1,176			
56	K	771551810	Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty	m2	4,352	170,00	739,84	CS ÚRS 2022 01
PP			Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771551810					
VV			2,5*0,68		1,700			
VV			1,95*0,68*2		2,652			
VV			Součet		4,352			
57	K	771574315	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	4,352	780,00	3 394,56	CS ÚRS 2022 01
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771574315					
VV			2,5*0,68		1,700			
VV			1,95*0,68*2		2,652			
VV			Součet		4,352			
58	M	59761406	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2	m2	4,787	1 300,00	6 223,10	CS ÚRS 2022 01
PP			dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2					
VV			4,352*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,787			
59	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	16,880	110,00	1 856,80	CS ÚRS 2022 01
PP			Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591184					
VV			(2,5+2*1,95)*2		12,800			
VV			0,68*6		4,080			
VV			Součet		16,880			
60	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	6,000	215,00	1 290,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591241					
61	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	6,400	200,00	1 280,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591264					
VV			2,5+2*1,95		6,400			
62	K	771591266	Izolace podlahy těsnícími pásy s spojením na ukončovací profil	m	6,400	200,00	1 280,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy s napojením na ukončující profil					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591266					
63	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	500,000	3,50	1 750,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771202					
D		781	Dokončovací práce - obklady				4 275,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	6,400	170,00	1 088,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781494111					
65	M	SCS.EKU807G	Schlüter-DILEX-EK 2,5m	m	7,500	305,00	2 287,50	
PP			Schlüter-DILEX-EK 2,5m					
VV			3*2,5					
66	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	500,000	1,80	900,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbu (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781202					
D 783			Dokončovací práce - nátěry					1 786,80
67	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,630	130,00	81,90	CS ÚRS 2022 01
PP			Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783314203					
VV			0,5*0,5+0,35*0,2*4+0,2*0,25*2					
68	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,630	130,00	81,90	CS ÚRS 2022 01
PP			Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783317105					
69	K	783823163	Penetrační silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	6,492	50,00	324,60	CS ÚRS 2022 01
PP			Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikátový					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783823163					
VV			(0,4+2*0,1)*(0,78+2*0,6+1,25+2*(0,52+0,6+0,21+0,08+0,11+0,32+0,22)+1,25+2*0,6+1,02)					
70	K	783827443	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	6,492	200,00	1 298,40	CS ÚRS 2022 01
PP			Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikátový					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783827443					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					49 490,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce					5 000,00
71	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000					
D VRN3			Zařízení staveniště					29 490,00
72	K	030001000	Zařízení staveniště	%	100,000	150,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Zařízení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000					
73	K	034103000	Oplocení staveniště	m	24,150	600,00	14 490,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Oplocení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034103000					
VV			2,0*2+20,15					
D VRN5			Finanční náklady					15 000,00
74	K	053002001	Poplatky - zábor veřejného prostranství - po dobu realizace stavby - 60dní	soub	1,000	15 000,00	15 000,00	
PP			Poplatky - zábor veřejného prostranství					